СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От  30.09.2015 г.                                                                       №  120
О рассмотрении обращения Общественного Совета при Администрации гп Зеленоборский по вопросу развития спорта на территории городского поселения Зеленоборский

Рассмотрев обращение председателя Общественного совета, руководствуясь Федеральным законом    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом   городского поселения Зеленоборский,
Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

Мурманской области
РЕШИЛ:

1. Представленную информацию принять к сведению.

2. Подготовить обращение  Губернатору Мурманской области по вопросу возможного   включения работ по оборудованию помещения  для спортсменов    с ограниченными возможностями в   государственную программу «Доступная среда» или иную программу по развитию спорта.
 Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина